

Неаудированные данные

		За шесть месяцев, закончившихся 30 июня	
	Прим.	2018 года	2017 года
В тысячах российских рублей			
Денежные средства от операционной деятельности			
Проценты полученные		252 280	294 172
Проценты уплаченные		(86 407)	(102 138)
Комиссии полученные		12	-
Комиссии уплаченные		(942)	(65)
Другой операционный доход полученный		12 765	-
Выручка от продажи портфеля		3 063	-
Расходы на содержание персонала		(76 494)	(49 560)
Административные расходы	10	(54 076)	(50 109)
Налог на прибыль		(2 796)	(12 462)
Денежные средства, использованные в операционной деятельности до изменений в операционных активах и обязательствах		47 405	79 838
<i>Чистое снижение/(прирост) по:</i>			
- обязательным резервам на счетах в ЦБ РФ		18 178	709
- средствам в других банках		160 000	30 789
- кредитам и авансам клиентам		268 820	(76 894)
- прочие активы		1 815	2
<i>Чистый прирост/(снижение) по:</i>			
- средствам клиентов		4 089	(695)
- депозитам клиентов		2 500	(15 000)
Чистые денежные средства, использованные в операционной деятельности		502 807	18 749
Денежные средства от инвестиционной деятельности			
Приобретение офисного и компьютерного оборудования		(1 470)	(4 239)
Приобретение нематериальных активов		(2 260)	(3 891)
Чистые денежные средства, использованные в инвестиционной деятельности		(3 730)	(8 130)
Денежные средства от финансовой деятельности			
Поступление средств от других банков		-	-
Погашение средств от других банков		(500 000)	-
Денежный вклад Участника		-	-
Чистые денежные средства, полученные от финансовой деятельности		(500 000)	
Чистый (отток)/прирост денежных средств и их эквивалентов		(923)	10 619
Эффект от изменения обменного курса денежных средств и их эквивалентов		119	19
Денежные средства и их эквиваленты на начало периода		26 651	18 631
Денежные средства и их эквиваленты на конец периода		25 847	29 269